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MK OROŽJEM
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Ljubljana

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.

Stage
NatNameBib NoRk

183.8

7,99,39,610,38,310,78,2

9,610,28,87,810,09,610,3

166,3146,8128,4110,392,071,7

10,310,0

8,89,9

5,88,4

53,228,3MSEKUNŠEK
Blaž

1041

180.3

8,18,79,38,47,99,38,7

6,97,79,59,510,110,09,5

165,3148,9130,1112,294,274,9

10,19,9

10,18,3

10,08,3

56,726,5DPRZORKO
Aljaž

1082

158.6

5,69,19,18,79,19,1

7,77,69,810,08,97,6

145,3128,6109,791,073,0

9,410,5

8,18,2

10,110,0

56,328,7GROIVANC
Franci

1053

142.2

6,35,410,37,410,5

10,68,78,510,410,7

125,3111,292,474,6

7,19,3

9,39,7

9,68,4

53,427,4JKMCIGLARIČ
Aleksander

1014

121.6

2,19,410,18,2

9,89,67,89,9

109,790,772,8

6,09,7

9,910,1

10,18,9

54,728,7GROIVANC
Rok

1075

104.7

8,46,510,3

7,99,510,4

88,472,4

9,06,5

9,17,7

10,78,7

51,722,9KORVENTA
Kevin

1036

87.4

8,78,9

7,210,5

71,5

8,89,9

10,17,9

7,97,5

52,125,3JKMSIMONIČ
Boštjan

1027

71.2

10,6

8,4

10,06,4

8,58,9

9,98,5

52,223,8KOPBUČAN
Simon

1068

Legend C9BA2CB3

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 Ciglarič Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 93 91 90 89 88 92 543
2 Zorko Aljaž SD Dušan Poženel Rečica 87 90 92 91 92 90 542
3 Simonič Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 88 92 91 91 91 88 541
4 Venta Kevin SD Kovinar Ormož 91 87 90 88 90 93 539
5 Ivanc Franci SD Grosuplje 93 89 93 94 81 88 538
6 Ivanc Rok SD Grosuplje 88 94 93 89 83 90 537
7 Bučan Simon SD Kopačevina Škofja Loka Trata 87 93 87 91 89 87 534
8 Kunšek Blaž SD Marok Sevnica 86 87 92 94 89 86 534
9 Tkalec Peter SD Dušan Poženel Rečica 89 93 88 87 88 88 533
10 Hodžič Emerik SD Kovinar Ormož 85 82 94 91 91 85 528
11 Jenko Peter SD Kopačevina Škofja Loka Trata 89 84 88 87 88 91 527
12 Pšajd Ludvik ml. SD Juršinci 86 90 94 81 86 90 527
13 Brunšek Andrej SD Dušan Poženel Rečica 87 82 85 92 89 89 524
14 Moleh Miroslav SD Juršinci 83 88 87 90 83 90 521
15 Miholič Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 92 83 86 84 84 90 519
16 Kovač Uroš SD Dušan Poženel Rečica 89 81 89 92 85 82 518
17 Simonič Simon SD Jože Kerenčič Miklavž 80 82 88 87 91 88 516
18 Vignjević Nenad SD Dušan Poženel Rečica 87 89 83 85 88 83 515
19 Pučko Rok SD Juršinci 92 83 83 88 82 86 514
20 Slanšek Bogdan SD Okrogar Skvarča 86 91 82 87 84 84 514
21 Habjan Žiga SD Grosuplje 82 79 84 82 87 88 502
22 Lesar Anton SD Ljubo Šercer 82 80 87 76 83 93 501
23 Jerovšek Ignac SD Grosuplje 73 83 85 84 87 89 501
24 Centa Albin SK MORIS 78 85 89 87 80 82 501
25 Vojvoda Miha SD Olimpija 75 87 80 85 75 88 490
26 Mohorko Matevž SD Kidričevo 70 82 86 84 82 83 487
27 Trstenjak Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 77 78 80 80 84 77 476
28 Mohorko Uroš SD Kidričevo 79 75 80 79 80 82 475
29 Gašpar Boris SD Kidričevo 82 78 80 74 81 79 474
30 Klisarič Milan SD Olimpija 79 79 77 78 77 77 467
31 Djuran Miloš SD Kopačevina Škofja Loka Trata 84 75 82 67 69 75 452
32 Benko Ivan SK MORIS 75 73 69 75 76 69 437
33 Mrkun Janez SK MORIS 77 65 67 69 74 72 424

24. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

MK pištola 50 m - ČLANI

Sezona 2013 / 2014

uvrstitev v finale



Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ 261 265 269 267 270 268 1600
Ciglarič Aleksander 93 91 90 89 88 92 543

Simonič Simon 80 82 88 87 91 88 516

Simonič Boštjan 88 92 91 91 91 88 541

2 SD DUŠAN POŽENEL REČICA 263 265 265 270 269 267 1599
Zorko Aljaž 87 90 92 91 92 90 542

Tkalec Peter 89 93 88 87 88 88 533

Brunšek Andrej 87 82 85 92 89 89 524

3 SD GROSUPLJE 254 266 271 267 251 267 1576
Jerovšek Ignac 73 83 85 84 87 89 501

Ivanc Rok 88 94 93 89 83 90 537

Ivanc Franci 93 89 93 94 81 88 538

4 SD JURŠINCI 261 261 264 259 251 266 1562
Pšajd Ludvik ml. 86 90 94 81 86 90 527

Pučko Rok 92 83 83 88 82 86 514

Moleh Miroslav 83 88 87 90 83 90 521

5 SD KOPAČEVINA ŠKOFJA LOKA TRATA 260 252 257 245 246 253 1513
Djuran Miloš 84 75 82 67 69 75 452

Jenko Peter 89 84 88 87 88 91 527

Bučan Simon 87 93 87 91 89 87 534

6 SK MORIS 230 223 225 231 230 223 1362
Mrkun Janez 77 65 67 69 74 72 424

Benko Ivan 75 73 69 75 76 69 437

Centa Albin 78 85 89 87 80 82 501

24. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

MK pištola 50 m - ČLANI EKIPNO

Sezona 2013 / 2014



Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 Stojak Sašo SK Ptuj 83 94 92 82 93 84 528
2 Miklič Žiga SD Grosuplje 79 85 89 75 74 81 483
3 Čeper Jože SD Vremščica 80 78 72 81 87 84 482
4 Širec Tadej SK Ptuj 83 74 70 82 74 79 462
5 Ruparčič Rok SK MORIS 82 73 77 83 74 71 460
6 Kekec David SD Juršinci 73 73 75 77 75 74 447

MK pištola 50 m - MLADINCI



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj 10*

1 Debevec Rajmond SD Olimpija 97 100 98 100 395 100 99 99 97 395 92 94 94 96 376 1166 54

2 Markoja Robi SD Štefan Kovač Turnišče 97 98 95 96 386 100 99 100 99 398 96 97 93 95 381 1165 55

3 Moičević Željko SD Grosuplje 97 97 96 96 386 98 96 97 100 391 92 95 97 94 378 1155 40

4 Gotovina Grega SD Olimpija 94 94 96 99 383 98 99 99 96 392 92 88 89 93 362 1137 42

5 Kalin Marjan SD Dušan Poženel Rečica 86 86 92 91 355 96 96 98 97 387 84 90 91 97 362 1104 22

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj 10*

1 Kolenc Jan  1997 SD Grosuplje 95 95 96 92 378 99 96 98 100 393 89 91 91 86 357 1128 35

2 Kandare Erik  1997 SD Cerknica 91 95 94 93 373 99 94 97 97 387 88 90 96 91 365 1125 28

3 Petelinek Jakob  1996 SD Slovenske Konjice 91 93 87 86 357 96 93 93 94 376 91 90 89 91 361 1094 19

4 Kadunc Maj  1998 SD Grosuplje 85 97 94 87 363 90 94 94 96 374 86 84 87 84 341 1078 25

Lešek Aljaž  1997 SD Grosuplje DNS
Kržič Miha SD Cerknica DNS

Mesto Priimek in ime Društvo 10*

1 Matek Nik  2002 SD Dušan Poženel Rečica 81 83 75 / DR

2 Gašperič David  1999 SD Grosuplje 79 80 66 /

3 Jakopiček Patrik  2000 SD 1. Pohorski bataljon 74 74 73 /

4 Mrgole Patrik  2002 SD Dušan Poženel Rečica 64 78 63 /

5 Rizmal Tomaž  2001 SD Dušan Poženel Rečica 76 76 53 /

6 Rus Timotej Tim  1999 SK Brežice 68 78 50 /

7 Košir Timotej  1999 SD Železniki 31 72 51 /

24. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

Sezona 2013 / 2014

225
221
205

Leže

205

Kleče Leže

Kleče Leže Stoje Skupaj

Stoje

Stoje

MK serijska puška  3 x 10 - PIONIRJI

MK puška  3 x 40 - ČLANI

196
154

239

MK puška  3 x 40 - MLADINCI

Kleče



Mesto Priimek in ime Društvo 10*

1 Dvoršak Živa SD Olimpija 95 94 189 95 98 193 99 96 195 22

2 Vernik Petra SD Kovinar Ormož 93 93 186 100 98 198 93 90 183 19

3 Kuharič Urška SD Kovinar Ormož 93 92 185 96 98 194 92 93 185 19

4 Oražem Renata SD Grosuplje 94 97 191 97 97 194 90 89 179 17

5 Mele Vesna SD TSO 92 91 183 94 94 188 81 88 169 7

6 Kerčmar Marija SD Kovinar Ormož 78 87 165 92 89 181 86 84 170 8

Mesto Priimek in ime Društvo 10*

1 Jerovšek Klavdija  1996 SD Grosuplje 92 96 188 99 96 195 91 94 185 15 DR

2 Lazar Lia  1997 SD Portorož 93 95 188 98 94 192 87 88 175 16

3 Kačič Jana  1994 SD Dušan Poženel Rečica 93 93 186 91 91 182 89 89 178 /

4 Strnad Adrijana  1997 SD 1. Pohorski bataljon 85 87 172 91 98 189 83 83 166 10

5 Špindler Nuša  1998 SD Mesto Ljutomer 84 89 173 93 94 187 86 71 157 5

Mesto Priimek in ime Društvo 10*

1 Fevžer Katarina  2001 SD Slovenske Konjice 84 83 71 / EDR

2 Hrašovec Urška  1999 SD 1. Pohorski bataljon 60 84 86 /

3 Medved Teja  2001 SD Železniki 73 78 72 /

4 Slak Rebeka  1999 SD Grosuplje 71 82 70 /

5 Stajnko Brina  2002 SD Mesto Ljutomer 70 86 66 /

6 Rus Maruša  2001 SK Brežice 72 84 55 /

7 Lenarčič Nikita  2001 SD 1. Pohorski bataljon 75 60 68 /

8 Prezelj Naja  2002 SD Železniki 63 75 63 /

9 Osrajnik Klara  1999 SD 1. Pohorski bataljon 59 83 55 /

10 Pliberšek Lucija  2001 SD 1. Pohorski bataljon 50 75 56 /

11 Žižek Kristina  2000 SD Mesto Ljutomer 58 63 42 /

181

230
223
223
222
211

MK puška  3 x 20 - MLADINKE

527
546

517

568
555

Skupaj

540

567

Kleče Leže Stoje

577

163

MK serijska puška  3 x 10 - PIONIRKE

Leže Stoje SkupajKleče

516

564
564

203
201
197

238

Kleče Leže Stoje Skupaj

MK puška  3 x 20 - ČLANICE



Mesto Društvo kleče leže stoje Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL REČICA 221 237 191 649 DR

Matek Nik  2002 81 83 75 239

Mrgole Patrik  2002 64 78 63 205

Rizmal Tomaž  2001 76 76 53 205

Mesto Društvo kleče leže stoje Skupaj

1 SD KOVINAR ORMOŽ 536 573 538 1647 DR

Kerčmar Marija 165 181 170 516

Kuharič Urška 185 194 185 564

Vernik Petra 186 198 183 567

Mesto Društvo kleče leže stoje Skupaj

1 SD 1. POHORSKI BATALJON 194 227 209 630 DR

Hrašovec Urška  1999 60 84 86 230

Lenarčič Nikita  2001 75 60 68 203

Osrajnik Klara  1999 59 83 55 197

MK puška  3 x 20 - ČLANICE  EKIPNO

MK puška  3 x 10 - PIONIRKE  EKIPNO

24. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m

Sezona 2013 / 2014

MK puška  3 x 10 - PIONIRJI  EKIPNO



SUN 13 JUL 2014

50m RIFLE PRONE MEN

24. DRŽAVNO PRVENSTVO V STRELJANJU Z
MK OROŽJEM
FINAL RESULTS

Ljubljana

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.

Stage
NatNameBib NoRk

207.4

10,410,510,610,610,510,79,8

9,910,310,410,610,610,410,7

187,1166,3145,3124,1103,081,9

10,39,8

9,710,5

10,610,5

61,430,8TJEDOVČ
Andraž

2011

207.0

9,610,59,710,910,510,710,7

10,89,99,99,910,410,510,1

186,6166,2146,6125,8104,983,7

10,610,2

10,99,9

10,610,7

62,930,8OLIDEBEVEC
Rajmond

2022

186.4

9,410,510,310,810,210,1

10,210,610,010,510,310,6

166,8145,7125,4104,183,6

10,110,7

10,810,7

10,310,3

62,931,7ŠKTMARKOJA
Robi

2043

163.6

9,79,99,910,210,4

10,910,410,210,510,3

143,0122,7102,681,9

10,410,1

10,79,8

10,59,7

61,229,6PREŽIŽMOND
Mitja

2064

142.4

10,210,310,410,6

10,410,110,98,5

121,8101,480,1

10,310,0

10,410,0

10,010,3

61,030,3OLIKOČEVAR
Mitja

2085

 SO121.8

10,110,210,0

10,19,910,3

101,681,5

10,810,3

10,29,7

9,810,4

61,230,4OLIGOTOVINA
Gregor

2076

100.5

10,410,1

10,39,9

79,8

9,410,6

9,410,0

10,310,1

59,830,7PREŽIŽEK
Jernej

2037

79.6

9,9

10,1

9,610,6

9,510,4

9,69,9

59,630,9CERKANDARE
Damijan

2058

Legend FEC5FAFD

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank

SO Athlete eliminated by Shoot-
off for tie
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 Dovč Andraž SD Tabor Ježica 100 100 100 99 100 99 598
2 Debevec Rajmond SD Olimpija 99 99 99 96 100 100 593
3 Žižek Jernej Preddvor 96 100 99 99 99 98 591
4 Markoja Robi SD Štefan Kovač Turnišče 97 100 100 100 94 100 591
5 Kandare Damijan SD Cerknica 99 96 98 97 99 99 588
6 Žižmond Mitja Preddvor 95 97 100 99 98 96 585
7 Gotovina Grega SD Olimpija 98 96 98 96 99 97 584 30

8 Kočevar Mitja SD Olimpija 98 98 97 98 95 98 584 21

9 Moičević Željko SD Grosuplje 95 96 98 95 98 98 580
10 Bernot Gašper SD Triglav Javornik 95 95 98 98 97 97 580
11 Kalin Marjan SD Dušan Poženel Rečica 97 95 98 97 96 97 580
12 Maučec Avguštin SD Štefan Kovač Turnišče 99 98 97 95 95 96 580
13 Gorišek Boris SD Dušan Poženel Rečica 97 96 97 96 94 99 579
14 Podjed Nejc Preddvor 97 98 95 96 97 95 578
15 Potočnik Grega SD Dušan Poženel Rečica 97 97 97 90 98 97 576
16 Frece Slavko SD Celje 96 97 96 95 96 96 576
17 Maučec Uroš SD Štefan Kovač Turnišče 96 94 92 95 97 99 573
18 Mohorko Uroš SD Kidričevo 96 94 98 93 95 95 571
19 Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 92 93 98 94 96 96 569
20 Umnik Jani SD Predoslje 95 95 95 94 96 94 569
21 Jeram Jože SD Celje 94 92 91 97 95 94 563
22 Škerl Marko SD Škofja Loka 90 93 95 93 93 90 554
23 Mrkun Janez SK MORIS 94 88 91 91 91 90 545
24 Zdovc Marjan SD Celje 94 89 94 94 85 89 545
25 Masnec Sandi SD Škofja Loka 93 93 89 90 92 88 545
26 Horvat Edvard SD Škofja Loka 86 91 89 92 94 89 541 *

27 Visočnik Niko SD Kidričevo 87 93 87 91 91 86 535 *

28 Kmetec Marko SD Kidričevo 87 86 86 81 90 84 514 *

MK puška 50 m leže - ČLANI

Sezona 2013 / 2014

*  - 4 krogi: pravilo 6.11.7.1 (preveč strelov v disciplini)

uvrstitev v finale

24. DP v streljanju z MK orožjem na 50 m



Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 Kolenc Jan  1997 SD Grosuplje 103,0 101,1 101,6 102,7 104,8 100,8 614,0 29 DR

2 Kandare Erik  1997 SD Cerknica 100,3 102,5 102,5 101,0 103,2 103,4 612,9 29

3 Žalik Tadej  1994 SD Štefan Kovač Turnišče 102,3 98,0 101,7 101,9 100,3 101,7 605,9 24

4 Petelinek Jakob  1996 SD Slovenske Konjice 98,9 98,9 97,8 102,0 103,5 103,4 604,5 25

5 Komar Vid  1996 SD Radovljica 100,0 98,9 101,7 101,6 99,4 101,9 603,5 20

6 Mihelčič Tilen  1997 SD Predoslje 99,6 103,6 99,0 99,7 99,7 99,6 601,2 15

7 Kadunc Maj  1998 SD Grosuplje 100,0 98,6 96,4 100,0 100,0 97,8 592,8 17

8 Mekše Urban  1998 SD Dušan Poženel Rečica 93,5 92,6 91,1 94,6 97,5 99,1 568,4 11

9 Pinter Tilen  1998 SD Dušan Poženel Rečica 97,5 94,0 95,2 90,4 97,0 93,8 567,9 6

10 Ranfl Igor  1995 SD TSO 91,5 96,3 95,2 92,0 95,8 90,1 560,9 4

11 Matek Sergej  1999 SD Dušan Poženel Rečica 92,2 91,4 91,4 93,2 88,5 93,4 550,1 5

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 Skupaj

1 Keber Matej  1999 SD Slovenske Konjice 86 89 90 265
2 Cicmanovič Zimet Ivo  2000 SD Kidričevo 83 83 94 260
3 Sadek Leon  2002 SD Slovenske Konjice 85 86 89 260
4 Širovnik Domen  1999 SD Kidričevo 84 85 81 250
5 Matek Nik  2002 SD Dušan Poženel Rečica 79 87 83 249
6 Opaškar Jon  2000 SD Tabor Ježica 84 81 83 248
7 Gašperič David  1999 SD Grosuplje 83 83 79 245
8 Jakopiček Patrik  2000 SD 1. Pohorski bataljon 81 79 84 244
9 Peklar Alen  2000 SD Dušan Poženel Rečica 72 88 81 241
10 Fister Patrick  2000 SD Radovljica 81 80 80 241
11 Slatinek Jaka  2000 SD Tabor Ježica 81 78 81 240
12 Drofenik Gašper  2000 SD Slovenske Konjice 82 73 82 237
13 Zajamšek Aljaž  1999 SD Dolič 82 77 78 237
14 Gojkošek Žan  1999 SD Kidričevo 87 74 76 237
15 Rus Timotej Tim  1999 SK Brežice 78 83 74 235
16 Špan Domen  2002 SD Dušan Poženel Rečica 72 81 81 234
17 Slak Amadej  2000 SD Grosuplje 74 76 81 231
18 Mrgole Patrik  2002 SD Dušan Poženel Rečica 74 79 78 231
19 Verboten Blaž  1999 SD Dolič 76 76 78 230
20 Senič Blaž  1999 SD Dolič 76 69 78 223
21 Rizmal Tomaž  2001 SD Dušan Poženel Rečica 75 72 76 223
22 Košir Timotej  1999 SD Železniki 78 64 79 221
23 Urbas Matej  2002 SD Grosuplje 76 70 73 219
24 Žagar Dominik  2000 SD Dušan Poženel Rečica 63 81 71 215
25 Fajfar Janez Vid  1999 SD Predoslje 70 63 72 205
26 Jalen Aljaž  2001 SD Radovljica 65 63 64 192

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 Oražem Renata SD Grosuplje 104,0 103,9 102,8 101,6 102,3 104,3 618,9 34 DR

2 Vernik Petra SD Kovinar Ormož 103,5 102,7 100,7 103,4 103,0 102,1 615,4 31

3 Dvoršak Živa SD Olimpija 104,3 101,0 102,1 102,2 102,8 101,7 614,1 29

4 Kuharič Urška SD Kovinar Ormož 99,7 102,7 102,5 100,3 102,1 100,2 607,5 24

5 Mele Vesna SD TSO 98,4 99,0 100,1 100,8 100,2 98,9 597,4 13

6 Turk Neža SD Radovljica 94,4 101,4 99,6 100,3 96,3 99,9 591,9 12

7 Muhič Barbara SD TSO 100,8 98,1 99,1 96,6 96,6 97,0 588,2 10

8 Rebernik Polona SD Predoslje 95,3 97,5 97,3 97,8 101,0 98,3 587,2 15

9 Kerčmar Marija SD Kovinar Ormož 96,5 100,4 96,4 94,6 95,1 99,9 582,9 15

MK puška 50 m leže - ČLANICE

MK serijska puška 50 m leže - PIONIRJI

MK puška 50 m leže - MLADINCI



Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 Jerovšek Klavdija  1996 SD Grosuple 103,6 100,5 99,7 99,7 101,3 101,4 606,2 24

2 Lazar Lia  1997 SD Portorož 102,6 101,9 99,7 101,9 100,0 96,4 602,5 25

3 Strnad Adrijana  1997 SD 1. Pohorski bataljon 100,9 93,6 95,5 100,1 98,6 100,9 589,6 14

4 Špindler Nuša  1998 SD Mesto Ljutomer 97,5 98,9 93,5 100,2 98,0 97,7 585,8 13

5 Kačič Jana  1994 SD Dušan Poženel Rečica 97,9 96,1 97,4 95,3 99,6 98,8 585,1 14

6 Kaplja Nadja  1996 SD Škofja Loka 98,5 94,0 95,3 95,6 92,7 96,4 572,5 11

7 Dolenec Alenka  1997 SD Škofja Loka 87,7 93,6 93,2 88,1 93,5 89,7 545,8 5

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 Skupaj

1 Slak Rebeka  1999 SD Grosuplje 81 91 87 259
2 Fevžer Katarina  2001 SD Slovenske Konjice 87 84 87 258
3 Hrašovec Urška  1999 SD 1. Pohorski bataljon 90 78 86 254
4 Rutnik Špela  2000 SD Dolič 77 86 89 252
5 Kolenc Olja  2002 SD Grosuplje 81 76 86 243
6 Stajnko Brina  2002 SD Mesto Ljutomer 81 84 78 243
7 Rus Maruša  2001 SK Brežice 80 84 77 241
8 Osrajnik Klara  1999 SD 1. Pohorski bataljon 75 81 84 240
9 Prezelj Naja  2002 SD Železniki 74 76 81 231
10 Deželak Lucija  2000 SD Celjska četa "Mala breza" 72 80 79 231
11 Medved Teja  2001 SD Železniki 81 73 75 229
12 Lenarčič Nikita  2001 SD 1. Pohorski bataljon 66 76 75 217
13 Žižek Kristina  2000 SD Mesto Ljutomer 72 76 64 212
14 Durdžić Najla  2001 SD Grosuplje 66 71 74 211
15 Pliberšek Lucija  2001 SD 1. Pohorski bataljon 57 51 50 158

MK serijska puška 50 m leže - PIONIRKE

MK puška 50 m leže - MLADINKE



Mesto 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD OLIMPIJA 295 293 294 290 294 295 1761
Debevec Rajmond 99 99 99 96 100 100 593

Gotovina Grega 98 96 98 96 99 97 584

Kočevar Mitja 98 98 97 98 95 98 584

2 SD PREDDVOR 288 295 294 294 294 289 1754
Podjed Nejc 97 98 95 96 97 95 578

Žižek Jernej 96 100 99 99 99 98 591

Žižmond Mitja 95 97 100 99 98 96 585

3 SD DUŠAN POŽENEL REČICA 291 288 292 283 288 293 1735
Gorišek Boris 97 96 97 96 94 99 579

Potočnik Grega 97 97 97 90 98 97 576

Kalin Marjan 97 95 98 97 96 97 580

4 SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 285 287 290 289 287 295 1733
Markoja Robi 97 100 100 100 94 100 591

Maučec Uroš 96 94 92 95 97 99 573

Maučec Gregor 92 93 98 94 96 96 569

5 SD CELJE 284 278 281 286 276 279 1684
Jeram Jože 94 92 91 97 95 94 563

Frece Slavko 96 97 96 95 96 96 576

Zdovc Marjan 94 89 94 94 85 89 545

6 SD ŠKOFJA LOKA 269 277 273 275 279 267 1640
Masnec Sandi 93 93 89 90 92 88 545

Horvat Edvard 86 91 89 92 94 89 541

Škerl Marko 90 93 95 93 93 90 554

7 SD KIDRIČEVO 270 273 271 265 276 265 1620
Mohorko Uroš 96 94 98 93 95 95 571

Visočnik Niko 87 93 87 91 91 86 535

Kmetec Marko 87 86 86 81 90 84 514

Mesto 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL REČICA 283,2 278 277,7 278,2 283 286,3 1686,4 DR

Mekše Urban  1998 93,5 92,6 91,1 94,6 97,5 99,1 568,4

Matek Sergej  1999 92,2 91,4 91,4 93,2 88,5 93,4 550,1

Pinter Tilen  1998 97,5 94,0 95,2 90,4 97,0 93,8 567,9

Društvo

MK puška 60 leže - KADETI EKIPNO 

MK serijska puška 30 leže - PIONIRJI EKIPNO

Društvo

MK puška 60 leže - ČLANI EKIPNO 



Mesto 1 2 3 Skupaj

1 SD SLOVENSKE KONJICE 253 248 261 762
Sadek Leon  2002 86 89 90 265

Drofenik Gašper  2000 82 73 82 237

Keber Matej  1999 85 86 89 260

2 SD KIDRIČEVO 254 242 251 747
Širovnik Domen  1999 84 85 81 250

Gojkošek Žan  1999 87 74 76 237

Cicmanovič Zimet Ivo  2000 83 83 94 260

3 SD DUŠAN POŽENEL REČICA 225 254 242 721
Matek Nik  2002 79 87 83 249

Mrgole Patrik  2002 74 79 78 231

Peklar Alen  2000 72 88 81 241

4 SD GROSUPLJE 233 229 233 695
Gašperič David  1999 83 83 79 245

Slak Amadej  2000 74 76 81 231

Urbas Matej  2002 76 70 73 219

5 SD DOLIČ 234 222 234 690
Zajamšek Aljaž  1999 82 77 78 237

Senič Blaž  1999 76 69 78 223

Verboten Blaž  1999 76 76 78 230

Mesto 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD KOVINAR ORMOŽ 299,7 305,8 299,6 298,3 300,2 302,2 1805,8
Vernik Petra 103,5 102,7 100,7 103,4 103,0 102,1 615,4
Kuharič Urška 99,7 102,7 102,5 100,3 102,1 100,2 607,5
Kerčmar Marija 96,5 100,4 96,4 94,6 95,1 99,9 582,9

Mesto 1 2 3 Skupaj

1 SD GROSUPLJE 228 238 247 713
Slak Rebeka  1999 81 91 87 259

Kolenc Olja  2002 81 76 86 243

Durdžić Najla  2001 66 71 74 211

2 SD 1. POHORSKI BATALJON 231 235 245 711
Hrašovec Urška  1999 90 78 86 254

Lenarčič Nikita  2001 66 76 75 217

Osrajnik Klara  1999 75 81 84 240

Društvo

MK serijska puška 30 leže - PIONIRKE EKIPNO

Društvo

MK puška 60 leže - ČLANICE EKIPNO

Društvo



Delegat SZS
ŠTERMAN Renato

Delegiran sodnik
MIKOLIČ Alojz

Vodja tekmovanja
   VALANT Elvira

Na tekmovanju so bilo izboljšanih osem državnih rekordov, en  je bil izenačen.                      
V disciplini MK serijska puška 3 x 10 - pionirke, je tekmovalka Fevžer Katarina izenačila DR 
238 krogov, nove DR pa so dosegli: v disciplini MK serijska puška 3 x 10 - pionirji, je 
tekmovalec Matek Nik dosegel 239 krogov, v disciplini MK serijska puška 3 x 10 - pionirji 
ekipno, je ekipa SD Dušan Ppoženel Rečica dosegla 639 krogov, v disciplini MK serijska 
puška 3 x 10 - pionirke ekipno, je ekipa SD 1. Pohorski bataljon dosegla 630 krogov, v 
disciplini 3 x 20 - mladinke, je tekmovalka Jerovšek Klavdija dosegla 568 krogov, v disciplini 
MK puška 60 leže - članice, je tekmovalka Oražem Renata dosegla 618,9 krogov, v disciplini 
MK puška 60 leže - kadeti ekipno, je ekipa SD Dušan Poženel Rečica dosegla 1686,4 kroge, 
v disciplini MK puška 60 leže - kadeti, je tekmovalec Kolenc Jan dosegel 614,0 krogov in v 
finalu discipline MK pištola 50 m, je tekmovalec Kunšek Blaž dosegel 183,8 kroga.                 


